
                                                                                  
        R  E  P  U  B  L  I  K  A    E    S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  

     BASHKIA TROPOJË 

Shtojca 13  

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 1 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

Data:23/09/2024  

Drejtuar: LEONI ALB me adrese Shkoder Shkoder SHKODER Rruga "Filip Parruca", magazine 1-

kateshe, ne zonen kadastrale 8593, numri i pasurise 22/24, 14/201.  

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur e thjeshtuar  

Numri i procedurës / referenca e Lotit:REF-16681-08-21-2024 

 Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje Dru Zjarri.  

Kohëzgjatja e kontratës: 6 muaj  

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekono  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1 . Oltjan Hastoçi                                                                                            NIPT-t     L51419022R  

Vlera 4,602,849.00 

(katermilionegjashteqindedymijeetetqindedyzetenente)  

 

2. LEONI ALB                                                                                     NIPT-t        K86510003E 

Vlera  4,500,410.00  

(katermilionepeseqindmijekaterqindedhjete) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

                                                           
1 Ky Formular eshte i aplikueshëm nëse ka Ankime 



1.  Oltjan Hastoçi                                                                                          NIPT-t     L51419022R  

Arsyet e mëposhtme:  OE nuk ploteson kriterin kapaciteti ekonomik dhe financiare, pasi nuk ka sjelle  

kopje te bilanceve te kerkuara. 

OE nuk ploteson kriterin kapaciteti teknik pika "d" pasi nuk ka deklaruar stafin e kerkuar. 

OE nuk poteson kriterin te tjera pika 1 nuk ka sjelle mjetet e kerkuara, ka shprehur ne shtojcen 8 se o 

dispono por nuk i ka clesuar asnje te dhene si dhe nuk ka deklaruar qe eshte BOE as me operator 

mbeshtetes nderkohe ne sistem ka ngarkuar mjete e dokumenta te nje tjeter OE konkretisht Nord shpk te 

cilat nuk mund te marrim per baze sa kohe nuk e ka deklaraur bashkepunimin  te aasnje lloji me kete OE. 

OE nuk ka sjelle formularin e sigurimit te ofertes.  

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [LEONI ALB dhe adrese Shkoder Shkoder 
SHKODER Rruga "Filip Parruca", magazine 1-kateshe, ne zonen kadastrale 8593, numri i pasurise 22/24, 
14/201. ], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 4,500,410.00 

(katermilionepeseqindmijekaterqindedhjete]/pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta 

e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Tropoje aledio.islamaj@gmail.com ] sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe kontrata 

do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [nuk ka oe te kualifikiuar], siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për 

prokurimin publik”.  

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

PO    JO X  

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të Procedurës: 

PO    JO 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

TITULLARI I AUTORITETIT /ENTIT KONTRAKTOR 

Ne mungese dhe urdher 

Zv.Kryetare 

Zyra Islamaj 

mailto:aledio.islamaj@gmail.com

